
UCHWAŁA NR XXI/167/2021  
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad wypłacania diet radnym i sołtysom oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) 
oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/15/2018 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad wypłacania diet radnym i sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym 
zmienioną uchwałą nr VI/62/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4861 i z 2019r. 
poz. 3658) wprowadza się następujące zmiany: § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się zryczałtowaną dietę dla: 

1) przewodniczącego Rady Miejskiej w Krynkach w wysokości 1 400,00 zł  miesięcznie; 

2) wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Krynkach w wysokości 600,00 zł  miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32573222-7961-47E6-9FE6-92AF84228296. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


